中国塑协塑料再生利用专业委员会函

中国塑协塑料再生字[2010]第4号
关于考察德国废塑料市场的通知
各有关单位：
德国是中国重要的废塑料进口来源国，按照2006年的数据，德国国内收集废塑料量达到884万吨，占欧洲第一位，是欧洲最大的废塑料输出国。
2007年4月、2009年6月专委会分别组团考察欧洲，拜访塑料回收货场，参加欧洲塑料回收会议，获得同行的好评。
为促进中德废塑料行业交流，应企业要求，总结历次国外考察的经验，专委会将组织德国废塑料市场的深度考察。
期间，参加在德国巴特诺伊纳尔(Bad Neuenahr接近波恩/科隆机场)举行的The 13th International Conference on Waste Plastics（第十三届国际废塑料会议），该会议由德国回收协会主办（http://www.bvse.de），是欧洲关于塑料回收的最大规模的商贸会议，约有330名德国和欧洲各国的塑料回收企业参与。
在考察期间，计划参观德国废塑料货场，促进与德国和欧洲的塑料回收行业企业的面对面交流。
我们诚邀各会员单位和有关单位参加本次考察！

考察人数：为保证团队考察质量，考察人数限制在25人以内（按报名先后顺序）。
拟订时间安排：2010年6月1日至6月11日 （全程十二天）
报名截止日期：2010年4月30日

全程费用：三万两千元人民币整，含申根签证费用、国际往返机票、国外吃住行、企业考察、德国塑料回收会议注册费用、见面酒会、不含国内短途费用。
仅参会不考察费用：壹万三千元人民币，含会议费用和签证费用、会议酒店2晚住宿费。
报名费：三千元/人，已包括在全程费用中；
报名电话： 010-61227642     010-61226485
中国塑协塑料再生利用专业委员会
2010年3月30日

报名须知：
步骤一: 您可以打电话 010-61227642 到中国塑协塑料再生利用专委会咨询2010年组团德国考察废塑料市场以下几个方面的信息，并根据对以下几个方面情况的了解，做出是否跟随我们的团队出行的决定。
1、参加团队的费用情况及德国考察团队人员构成情况

2、在德国当地参观塑料回收企业安排情况
3、第十三届国际废塑料会议情况
4、饮食、住宿安排、机票安排及相关标准。
步骤二: 在网站上下载好报名表格或打电话到协会索取报名表格，用正楷填写完整后传真到010－61227899，我们将记录好您的信息资料。

步骤三: 缴付人民币3000元报名费，并将汇款底单传真到010－61227899。
	汇款帐户
	收款单位 : 北京国嘉基业信息咨询有限公司

开户银行 ：中国银行北京电视台支行

帐    号 ：820215643508091001

步骤四：为您的申根签证填写各种表格,我们会以专业的素质帮助您填写好繁琐的报名表格。您需要做的就是把手提电话开着，等待我们主动跟您电话联系。
（办理签证需要您的护照，护照需要您自行办理，且距离有效期在6个月以上）
步骤五:
签证。签证成功后缴纳其余费用，组团出国。（通过签证不随团出国，另支付服务费用1万元人民币）
最后预祝大家都能顺利通过签证！
报名地址欢迎同行路过参观：
北京：北京东长安街6号
北京大兴区长丰园三区11-5-202
深圳：深圳深南中路3039号国际文化大厦2007A
德国废塑料市场考察报名表
（本报名表是签证的基础资料，请认真填写，不可以出现错误）

	姓名（中文）

	性    别

	职  务

	姓名（英文）

	护照号

	出生地

	出生年月日

	身份证号

	单位

名称
	（中文）

	（英文）

	单位

地址
	（中文）

	（英文）

	区号

	电话

	传真

	邮编

	手机

	E－mail

	单位盖章：

负责人签字：                                   年   月  日

	办理联系人

	电话

	手机

请填妥报名表传真致0106-1227899。
联系人：  唐雪 13371628603
电话：010-61227642     01061226485        传真：010-61227899
E-mail：prc5@replas.org.cn
QQ：958822612
                                       中国塑协塑料再生利用专业委员会                                               2010年3月30日